SIMOTICS Low-voltage Motors  3
개요
개요
신형 1LE1 모터 제품군은 혁신적인 기술로 세계에서 가장 컴팩트하게 설
계 제작 되었습니다. 설계 최적화를 위해 회전자에 고전도성 화합물을 사
용 한 결과 회전자 손실은 최소화되고 기동 응답성 및 스위치 응답성이 향
상되었습니다. 1LE1 모터의 설계는 최대의 유연성과 최소의 설치 비용을
보장합니다. 내장 아이볼트, 나사형 받침대, 강화 베어링 플레이트를 적용

6  SIMOTICS Low-voltage Motors
주문사양
주문코드 형식
주문코드는 문자와 숫자의 조합으로 구성되며, 명확하게 하기 위해 하이픈
으로 연결되게 하여 4개의 블록으로 나누어 집니다.
예를 들면 : 1LE1041-1CA62-2AA4-Z  B02+D33
처음블록 (포지선1~7) 은 지멘스 제품군 및 효율 등급 그리고 사용국가 라
인을 표시합니다.
모터의 유형 및 추가적 특징은 두번째 그리고 세번째 블록에 코딩됩니다. (
포지션:8~16)
마지막 -Z 표시는 특별사양들이 옵션으로 기재 될 경우에 사용되며, 옵션
은 3자리 문자와 숫자의 조합으로 구성되어 있습니다. (예- D33)
주문데이터
-  전체 주문 번호와 주문 코드 또는 일반 텍스트 형태로 사양을 표시해 요
청합니다.
-  견적서로 요청될 경우, 주문번호 이외에도 특수 사양 및 필요한 데이터
를 함께 첨부 합니다.
-  교체용 (Spare & Replacement) 부품으로 모터를 주문할 경우, 주문번
호 뿐만 아니라 이전에 공급된 모터의 제품 시리얼 번호도 명시해야 합
니다. (모터 명판사진 첨부)
구조 내용 1 2 3 4 5 6 7 - 8 9 10 11 12 - 13 14 15 16 - Z
위치
1 ~ 4:
모터 제품군
- 저전압 표준 모터, IEC 시리즈 1 L E 1
기본 라인 (I)
- 범용 모터, 알루미늄 재질
- 헤비 듀티 모터, 주철 재질, 기본 라인
- 헤비 듀티 모터, 주철 재질, 고성능 라인
0
5
6
기본 라인 (II)
- 유럽 IEC 라인
- KEMCO IEC 라인
0
4
위치
7:
모터 효율
- 효율등급 IE2
- 효율등급 IE1
1
2
위치
8과 9:
프레임 크기
- 0D = 080; 0E = 090
- 1A = 100; 1B = 112; 1C = 132; 1D = 160; 1E = 180
- 2A = 200; 2B = 225; 2C = 250; 2D = 280
- 3A = 315
0 D..E
1 A..E
2 A..D
3 A
위치
10:
극수
- 2 극
- 4 극
- 6 극
A
B
C
위치
11:
설치 길이 및 출력 코드
- IEC60072 기준 IEC 받침대 코드 S, EN50347 또는 국내 표준 기준 출력
- IEC60072 기준 IEC 받침대 코드 M, EN50347 또는 국내 표준 기준 출력
- IEC60072 기준 받침대 코드 L, EN50347 기준 출력
- IEC60072 기준 받침대 코드 S/M/L, EN50347 이상 출력
0..1
2..3
4..5
6..7
위치
12와 13:
전압, 회로 및 주파수
- 220VΔ / 380VY 50Hz 또는 440VY 60Hz
- 230VΔ / 400VY 50Hz 또는 460VY 60Hz
- 380VΔ / 660VY 50Hz 또는 440VD 60Hz
- 400VΔ / 690VY 50Hz 또는 460VD 60Hz
- 특수 전압 및 주파수 (주문 옵션 코드 추가)
2 1

* 고객명
* 공사명
* 제품 주문 코드 1L          -          -   (비표준 사양 주문 코드 1L… - Z)
* 적용 규격 IEC
* 정격 사양 3상            극            kW            V            Hz
* 절연 계급 □ 절연F / 온도 상승B                          □ 기타
* 취부 방식 □ 수평형(B3)        □ 플렌지형(B5)       □ 기타
* 보호 방식 □ 전폐형 IP55 TEFC                     □ 기타
* 주위 온도 □ 40°C                                     □ 기타
* 베어링 □ 제작사 표준                             □ 기타
* 특수 사양
전동기 주문양식 / 명판
1LE104/5/6 KEMCO series
1LE10 series 1LA7 series
SIMOTICS Low-voltage Motors  9
FS 80 -90 사용이 편한 2극과 4극: 회전하는 터미널박스
협소한 공간에도 모터를 연결이 가능하며, 터미널 박스 커버 중앙에 위치
한 나사를 사용해 모터 위치를 고정합니다. 나사를 정확히 사용하면 나사
하나로 커버, 터미널 박스 및 모터 간의 기계적 인터페이스를 밀봉시킬 수
있습니다.
알루미늄 하우징이 적용된 모터는 사용자 편의성이 특히 우수합니다. 프레
임 크기 100~160에 적용된 터미널 박스는 이미 그 가치가 입증되었고, 프
레임 크기 80 및 90의 2극 및 4극 모터 시리즈 전체로 확대 적용 중입니다.
터미널 박스를 단 하나의 나사로 고정할 수 있고 최대 360°까지 한 번에 회
전시킬 수 있습니다. 또한 터미널 박스에는 터미널 보드가 사전 탑재되어
있습니다. 따라서 모터 연결 케이블을 어느 방향에서나 삽입할 수 있기 때
문에 제한된 공간에서도 더 빠르고 쉽게 설치가 가능합니다.
스탠다드 터미널박스 TB1 F00, TB1 H00, TB1 J00  큰 터미널박스 타입 TB1F10, TB1H10, TB1J10
1LA7
프레임 사이즈
알루미늄
효율등급 IE1
1LA7
기능
터미널박스
종류
터미널 개수 연결 스크류선
최대 케이블 연결
단면적 (mm2)
케이블 외경
지름
케이블 인입 사이즈
63 gk030 6 M4 1.5 9 - 17 1xM25x1.5 + 1xM16x1.5
71 gk030 6 M4 1.5 9 - 17 1xM25x1.5 + 1xM16x1.5
80 gk030 6 M4 1.5 9 - 17 1xM25x1.5 + 1xM16x1.5
90 gk030 6 M4 1.5 9 - 17 1xM25x1.5 + 1xM16x1.5
터미널박스
10  SIMOTICS Low-voltage Motors
1LE1002
프레임 사이즈
알루미늄
효율등급 IE1
1LE1002
기능 터미널박스종류 터미널 개수 연결 스크류선
최대 케이블 연결
단면적 (mm2)
케이블 외경 지름 케이블 인입 사이즈
100 TB1F00 6 M4 4 11 - 21 2xM32x1.5
112 TB1F00 6 M4 4 11 - 21 2xM32x1.5
132 TB1H00 6 M4 6 11 - 21 2xM32x1.5
160 TB1J00 6 M5 16 19 - 28 2xM40x1.5
1LE1041
프레임 사이즈
알루미늄
효율등급 IE2
1LE1041
기능 터미널박스종류 터미널 개수 연결 스크류선
최대 케이블 연결
단면적 (mm2)
케이블 외경
지름
케이블 인입 사이즈
80 TB1D00/TB1E00 3 / 6 M3,5 / M4 1.5 9 - 17 1 x M25 x 1.5; 1xM16